

## اتاق فرمان آمریکا و اسرائیل عامل اصلی اتفاق سوریه است

واکنش رهبر انقلاب به تحولات سوریه:

کاری که نیروهای ما در عراق و سوریه کردند، مستشاری بود

حضور نظامی به این معنی نبود که لشکرهايمان را ببريم



«جایای آمریکا هم قرض نخواهد شد، به توفیق الهی، به حول قوه‌ی الهی، آمریکا هم به وسیله‌ی جبهه‌ی مقاومت از منطقه اخراج خواهد شد.

«در قضیه‌ی فتنه‌ی داعش، داعش یعنی بمب ناامنی. داعش به معنای این بود که عراق را ناامن کند، سوریه را ناامن کند، منطقه را ناامن کند، بعد به نقطه‌ی اصلی و هدف نهایی یعنی جمهوری اسلامی ایران بیايد، جمهوری اسلامی ایران را ناامن کند. هدف اصلی و نهایی این بود. این معنای داعش است.

«ما حضور پیدا کردیم، نیروهای ما هم در عراق، هم در سوریه حضور پیدا کردند به دو علت؛ یک علت حفظ حرمت اعتاب مقدسه بود، چون آن دور از معنویت‌ها و دور از دین و ایمان‌ها با اعتاب مقدسه دشمنی داشتند، قصد تخریب داشتند و تخریب هم کردند در سامرا مشاهده کردید به کمک آمریکایی‌ها گنبد مطهر سامرا را از بین بردند، تخریب کردند بعدها این کار را می‌خواستند در نجف کنند، در کربلا کنند، در کاظمین کنند، در دمشق کنند هدف داعش این بود. خوب معلوم است جوان مؤمن غیور محب اهل‌بیت به هیچ وجه زیربار چنین چیزی نمی‌رود، اجازه نمیدهد این یک علت.

«یک علت دیگر مسئله‌ی امنیت بود. مسئولین خیلی زود، به

حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمودند: نباید تردید کرد که آنچه در سوریه اتفاق افتاده، محصول یک نقشه مشترک آمریکایی و صهیونیستی است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، روز چهارشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۳ هزاران نفر از اقصاء مختلف مردم با حضور در حسینیه اسام خمینی(ره) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. در این دیدار رهبر انقلاب درباره تحولات سوریه صحبت کردند.

اهم بیانات رهبر انقلاب را در ادامه می‌خوانید: «نبايد تردید کرد که آنچه در سوریه اتفاق افتاده، محصول یک نقشه مشترک آمریکایی و صهیونیستی است.

«یک دولت همسایه‌ی سوریه نقش آشکاری را در این زمینه ایفا می‌کند و ایفا کرده، الان هم ایفا می‌کند - این را همه می‌بینند- ولی عامل اصلی توطئه‌گر و نقشه‌کش اصلی و اتاق فرمان اصلی در آمریکا و رژیم صهیونیستی است. قرآنی داریم. این قرآن برای انسان جای تردید باقی نمی‌گذارد.

«مقاومت این است، جبهه مقاومت این است: هرچه فشار بیاورید محکم‌تر می‌شود، هرچه جنایت کنید، پراکنده‌تر می‌شود. هرچه با آنها بجنگید، گسترده‌تر می‌شود و من به شما عرض می‌کنم به حول قوه‌ی الهی گستره‌ی مقاومت بیش از گذشته تمام منطقه را فرا خواهد گرفت.

«آن تحلیل‌گر نادان بی‌خبر از معنای مقاومت خیال می‌کند که مقاومت که ضعیف شد، ایران اسلامی هم ضعیف خواهد شد و من عرض می‌کنم به حول و قوه‌ی الهی، به باذن الله تعالی، ایران قوی و مقتدر است و مقتدرتر هم خواهد شد.

«این مهاجمینی که گفتم هرکدام یک غرض دارند. اهدافشان با هم متفاوت است، بعضی‌ها از شمال سوریه یا جنوب سوریه دنبال تصرف سرزمین‌اند، آمریکا به دنبال این است که جایای خودش را در منطقه محکم کند، اهدافشان اینهاست و زمان نشان خواهد داد که ان‌شاءالله هیچ کدام به این هدف‌ها نخواهند رسید.

«مناطق تصرف‌شده‌ی سوریه به وسیله‌ی جوانان غیور سوری آزاد خواهد شد؛ شک تکنید این اتفاق خواهد افتاد.

### خبر

نشست «احزاب و جناح‌هاکجای سیاست ایرانند؟»

## واعظی: قانون حجاب هنوز اجرا نشده چقدر ناراضیتی ایجاد کرده؟

شورایعالی فضای مجازی مانع رفع فیلتر ینگ است



محمود واعظی، قائم مقام حزب اعتدال و توسعه می‌گوید: در دوره امروز که فضای مجازی آمده، هم آگاهی مردم افزایش پیدا کرده و هم مقایسه‌ای که بین خودشان با مردم می‌کنند و حکومت‌ها باید خودشان را با این وضع تطبیق دهند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، نشست «احزاب و جناح‌ها کجای سیاست ایرانند؟» با حضور محمدرضا باهنر دبیرکل حزب جبهه پیروان خط اسام و رهبری، محمود واعظی قائم مقام حزب اعتدال و توسعه و حسین مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با اجرای محمد مهاجری فعال رسانه‌ای و سیاسی وولگسرا در خبرگزاری خبرآنلاین درحال برگزاری است.در ابتدای این نشست، محمد مهاجری از سه مهمان نشست پرسید«چه شد به اینجا رسیدیم؟»

اهم اظهارات محمود واعظی به این سوال را بخوانید، «حکومت‌ها همواره باید براساس آنچه مردم مطالبه می‌کنند، خودشان را تنظیم کنند. \* در دوره امروز که فضای مجازی آمده، هم آگاهی مردم افزایش پیدا کرده و هم مقایسه‌ای که بین خودشان با مردم می‌کنند و حکومت‌ها باید خودشان را با این وضع تطبیق دهند. «مطالبات مردم قبل از انقلاب در فضای دو قطبی بین المللی بوده است. ما در این ۴۲ سال گذشته، آنچه در سال ۵۹۰۶ اتفاق افتاد طرفدار داشت و اگر همین جمع همان موقع هم می‌نشست، ممکن بود همان سیاست‌ها را انتخاب می‌کردیم.

«آقای باهنر می‌گوید بیش از ۷۰،۸۰ درصد مردم فعلی انقلاب را ندیدند و درک نکردند. اگر دنیا و مطالبات مردم عوض شده‌ا تا ما عوض نشدیم، علت همین ناراضیاتی‌ها است.

«ما نباید مردم را برای انتخابات بخواهیم بلکه باید آنها را برای همه وقت بخواهیم. بحث قانون حجاب هنوز اجرا نشده چه ناراضیاتی را به وجود آورده است و یا حدود ۴ ماه است که بحث فیلترینگ مطرح شده و مشخص شد شورای عالی فضای مجازی مانع است. در مورد قانون عفاف و حجاب هم مجلس است.

رئیس جمهور در دیدار اعضای فراکسیون زنان و خانواده مجلس، گفت: دولت همچنین برای استفاده از ظرفیت فراکسیون زنان و خانواده مجلس به‌ویژه در راستای تحقق مطالبات بانوان کشور و دیپلماسی زنان در تعاملات بین‌المللی آمادگی کامل دارد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مسعود پزشکیان سه‌شنبه شب در دیدار اعضای فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی، ضمن تشریح اقدامات صورت گرفته در کشور در قریب ۱۰۰ روز گذشته و همچنین موانع و چالش‌های پیش‌روی دولت در مدیریت اجرایی کشور افزود: به باور بنده شرایط امروز اگر چه از دوران جنگ نیز به مراتب دشوارتر و سطح انتظارات و توقعات از دولت بسیار بالاست، اما متقدیم با ایجاد همدلی و آرامش‌بخشی به جامعه و همراه کردن مردم می‌توانیم بسیاری از مشکلات را حل کنیم.

بنابر روایت ایران، رئیس جمهور با تأکید بر اینکه بیان مشکلات و چالش‌های موجود در کشور نه به معنای ایجاد ناامیدی بلکه در راستای صداقت و شفافیت با مردم و سهیم کردن آنها در اصلاح رویه‌های غلط است، تصریح کرد: ما اگر در عمل و رفتار خود التوی خوبی برای مردم باشیم و برای تحقق اهداف مترقی سند چشم‌انداز مصادفانه تلاش کنیم، مردم نیز حتما با همراهی خواهند کرد و اگر تا پیش از این در تحقق این‌سند موفق نبوده‌ایم، دلیل آن را باید در عملکرد و رفتارهای خودمان جستجو کنیم.

کردند، جوانهای خود آنها را، ایستاندند در مقابل داعش، کمر داعش را شکستند توانستند غلبه پیدا کنند.

«نوع حضور ما در حضور نظامی در سوریه در عراق هم همین جور به معنای این نبود که ما لشکرهايمان را برداريم ببريم آنجا بجای ارتش آن کشور.

«کاری که نیروهای ما می‌توانستند انجام بدهند و انجام دادند کار مستشاری بود مستشاری یعنی چه؟ یعنی تشکیل قرارگاه‌های مهم مرکزی و اصلی، تعیین راهبردها و تعیین تاکتیک‌ها و در مواقع ضروری ورود در میدان جنگ اما از همه مهمتر بسیج جوانان خود آن منطقه البته جوانهای ما هم، بسیجی‌های ما می‌بی‌تاب، مشتاق، با اصرار، خیلی‌هاشان رفتند.

«عوامل استکبار بعد از این حوادث سوریه خوشحالند، به خیال اینکه با سقوط دولت سوریه که طرفدار مقاومت بود جبهه‌ی مقاومت دیگر ضعیف شده.

«این‌ها سخت در اشتباهند؛ آن کسانی که خیال میکنند با این چیزها جبهه‌ی مقاومت ضعیف شده است درک درستی از مقاومت و جبهه‌ی مقاومت ندارند. نمی‌دانند جبهه‌ی مقاومت اصلاً یعنی چه.

«جبهه‌ی مقاومت یک سخت‌افزار نیست که بشکند یا از هم فرو بریزد یا نابود بشود. مقاومت یک ایمان است، یک تفکر است، یک تصمیم قلبی و قطعی است، مقاومت یک مکتب است یک مکتب اعتقادی است. چیزی که ایمان یک عده مردم است با فشار آوردن نه فقط ضعیف نمیشود بلکه قوی‌تر می‌شود.

«انگیزه‌ی افراد جبهه‌ی مقاومت و عناصر جبهه‌ی مقاومت با دیدن خیانت‌ها قوی‌تر میشود و دامنه‌ی جبهه‌ی مقاومت گسترده‌تر می‌شود.

«مقاومت اینجوری است؛ وقتی جنایات سُبْعانه‌ی دشمن را می‌بینند آن کسانی که تردید داشتند که باید مقاومت کرد یا نه، از دشمن بشود دلائل میشود، نگذارید به خانه‌ی شما برسد.» لذا نیروهای ما رفتند، سرداران برجسته‌ی ما رفتند، شهید عزیز ما سلیمانی و یارانش و همکارانش رفتند جوانها را هم در عراق، هم در سوریه، اول در عراق، بعد در سوریه سازماندهی کردند، مسلح

«شما حزب‌الله لبنان را نگاه کنید ببینید، مصیبتی که بر

پزشکیان در دیدار فراکسیون زنان مجلس:

## نباید جامعه را دچار تنش کنیم

وضع قوانین متناسب با مقتضیات زمانی باشد



بهره‌گیری و استفاده از ظرفیت بانوان توانمند در امور اجرایی کشور را از جمله رویکردهای اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: دولت همچنین برای استفاده از ظرفیت فراکسیون زنان و خانواده مجلس به‌ویژه در راستای تحقق مطالبات بانوان کشور و دیپلماسی زنان در تعاملات بین‌المللی آمادگی کامل دارد.پزشکیان همچنین وضع قوانین متناسب با مقتضیات زمانی و شرایط کشور و همچنین توجه به لوازم اجرای آن را از جمله انتظارات دولت از نمایندگان مجلس شورای اسلامی عنوان کرد و گفت: انتظار و توقع ما از نمایندگان کمک به دولت برای رفع مشکلات کشور با ریل‌گذاری مناسب است و نباید با برخی

پزشکیان در ادامه بروز ناترازی‌های عمده در بخش انرژی را ناشی از سوءمدیریت در توزیع و مصرف بی‌رویه دانست و با تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی در زمینه‌های رعایت الگوی مصرف گفت: در این زمینه توصیه‌ها و دستورات لازم به وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی داده شده، به هیچ‌عنوان نباید به بهانه کمبود انرژی تولیدکنندگان با مشکل مواجه شوند و در این راستا بنده تأکید کرده‌ام که حاضر حتی برق با گاز مجموعه نهاد ریاست جمهوری و محل سکونت قطع شود، اما تولیدکنندگان برای تأمین انرژی خود به مشکل برخوردند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در دیدار اعضای فراکسیون زنان و خانواده مجلس،

### شهرستان

سر مست در جلسه شورای عشایر آذربایجان شرقی تأکید کرد؛

دولت پزشکیان دولت بی صدایان است

انرژی‌های تجدیدپذیر را از دیگر ضرورت‌ها دانست و افزود: با توجه به بحران انرژی و ناترازی برق، نصب پنل‌های خورشیدی در مناطق عشایری باید به صورت کار قرار گیرد.استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر توسعه گردشگری بوم‌گردی در مناطق بیلابلی تأکید کرد و گفت: بوم‌گردی می‌تواند به رونق اقتصادی و معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و سنتی جامعه عشایری کمک کند. این پروژه‌ها باید با همکاری فرمانداران و مسئولان استان به‌طور جدی دنبال شود.سر مست در پایان بر لزوم برگزاری جشنواره‌ها و نمایشگاه‌های توانمندسازی جامعه عشایری تأکید کرد و خاطرنشان کرد: این جشنواره‌ها فرصتی مناسب برای معرفی تولیدات، فرهنگ و سنت‌های عشایری به جامعه جهانی است و نقش مهمی در حفظ و احیای این میراث ارزشمند خواهد داشت.وی تأکید کرد: مشکلات جامعه عشایری نباید نادیده گرفته شود و لازم است با جدیت بیشتری برای رفع این مسائل تلاش کنیم.



همچنین نوسازی و بازسازی مدارس کاتکسی و سنگی در مناطق عشایری باید در اولویت قرار گیرد تا شرایط بهتری برای تحصیل فرزندان این قشر فراهم شود.سر مست در ادامه به موضوع تأمین آب شرب برای روستاها و مناطق عشایری اشاره کرد و گفت: آبرسانی به مناطق عشایری از وظایف اساسی شورای اسلامی مسئول است و در این راستا از ظرفیت خیرین آبرسان نیز استفاده خواهیم کرد. تعهدات و روند پیشرفت پروژه‌های آبرسانی باید به‌طور دقیق رصد و گزارش شود.وی توسعه

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به شرایط دشوار زندگی عشایر در مناطق بیلابلی و قشلاقی، عشایر را ذخایر انقلاب دانست و گفت: دولت پزشکیان خود را دولت بی‌صدایان نامیده و عشایر نیز به عنوان یکی از بی‌صداترین اقصاء جامعه، نیازمند توجه و حمایت ویژه هستند.

بهرام سرمست صبح روز (چهارشنبه) در جلسه شورای عشایر استان که با حضور رئیس سازمان امور عشایر ایران برگزار شد، اظهار کرد: تشکیل این جلسه پس از شش سال، نشان‌دهنده عزم جدی دولت برای رفع مشکلات جامعه عشایری است. عشایر به‌ویژه در مناطق بیلابلی و قشلاقی با چالش‌های متعددی روبرو هستند و نیاز به خدمات بیشتری در زمینه‌های بهداشتی، آموزشی و زیرساختی دارند.وی با تأکید بر اولویت‌های استان در حوزه خدمات‌رسانی به عشایر، افزود: یکی از مسائل اساسی، ارائه خدمات بهداشتی مناسب به عشایر است که باید به‌طور جدی پیگیری شود.

معاون سیاسی\_اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی در آئین افتتاح جشنواره نو فن فست ۲۴ تأکید کرد:

لزوم ایده‌پروری در سطح دانش آموزان و گذار از روش سنتی در نظام آموزشی



معاون سیاسی\_اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر لزوم نهادینه‌سازی ایده‌پروری در بین دانش آموزان و گذار از روش سنتی در نظام آموزشی، گفت: در روش سنتی آموزش، عمدتاً انباشت داده‌های تئوریک در ذهن دانش آموزان را داریم اما روش درست این است خلاق سازی ذهن دانش آموزان و ایده محوری را در اولویت قرار دهیم.

مرتضی محمدزاده، بعد از ظهر سه شنبه، بیستم آذر ماه در آیین افتتاحیه جشنواره نوآوری و فناوری دانش‌آموزی نو فن فست ۲۰۲۳ در نمایشگاه بین‌المللی تبریز با قدردانی از عوامل موثر در برگزاری این رویداد مهم علمی و فناوریانه و با تبیین اهمیت فناوری‌های جدید، اظهار کرد: بنا است در

فرزندان کم سن و سال ما زود هنگام قدم به دنیای خلق ایده‌ها گذاشته‌اند، جای خوشحالی است. آینده توسعه‌ما مدیون یافته‌هایی مانند آثار به نمایش گذاشته شده دانش‌آموزان در نو فن فست است. این اتفاق را به عنوان رویکردی تحولی در نظام آموزشی در نظر گرفته و به فال نیک می‌گیریم. وی ضمن اشاره به ارزش معنوی و اهمیت ارج نهادن به ایده‌های فکری نسل جدید و فرزندانمان، ارزش‌گذاری مادی از باب تجاری‌سازی را نیز مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: باید به صاحبان ایده به ویژه کودکان و جوانان و دانش‌آموزان کمک کنیم تا تشویق شده و اقدامات پژوهشی و فناوریانه اولیه آنان پشتوانه‌ای برای فعالیت‌های علمی و پژوهشی بعدی باشد.